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2. Dzień Bożego Narodzenia - 26.12.2023 r.

W drugi dzień świąt Bożego Narodzenia Kościół czci św. Szczepana, pierwszego męczennika, który przypomina, że prawda o

Zbawicielu warta jest każdej, nawet największej ofiary. Dniem dzisiejszym rozpoczynamy Oktawę Narodzenia Pańskiego, którą

ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta. Jutro będziemy obchodzili święto Św. Jana Apostoła, w kolejne dni

wspominamy Św. Młodzianków męczenników, Świętą Rodzinę. Ofiary, które złożyliśmy dzisiaj na tacę, decyzją Księdza Biskupa,

przeznaczone są na budujące się kościoły w naszej diecezji. W przyszłą niedzielę wypada Sylwester, a więc zakończenie obecnego

roku. Wydarzenia w Europie i na świecie, mogą napawać niepokojem. Mamy, mimo wszystko, za co Panu Bogu dziękować, mamy też

za co przepraszać oraz prosić Opatrzność Bożą o opiekę na przyszłość.

Msza św. kończąca rok i specjalne nabożeństwo na zakończenie Starego Roku w niedzielę o godz. 18.00. Na tej Mszy św.

podsumujemy rok w naszej Wspólnocie Parafialnej oraz odśpiewamy dziękczynny hymn Ciebie Boga wysławiamy za wszystkie

doświadczenia mijającego roku. W następny poniedziałek Nowy Rok. Kościół tego dnia celebruje Liturgiczną Uroczystość Świętej

Bożej Rodzicielki Maryi. Chcemy stanąć obok Matki Bożej, prosząc Trójjedynego Boga o błogosławieństwo dla naszych rodzin, dla

Ojczyzny i całego świata. W czwartek 28 grudnia rozpoczynamy w naszej parafii Wizytę Duszpasterską. Pragniemy odwiedzić naszych

Parafian, aby zanieść do ich domów i rodzin Boże Błogosławieństwo. Ma być to przede wszystkim Wizyta Duszpasterska, podczas

której zapraszamy wszystkich domowników do wspólnej modlitwy oraz błogosławimy mieszkanie i jego mieszkańców. Przy okazji

Wizyty Duszpasterskiej możemy złożyć ofiarę na prace gospodarcze w parafii w przyszłym roku, w żadnym razie koperta nie jest celem

Wizyty Duszpasterskiej. Bardzo prosimy aby gospodarz domu lub najważniejsza osoba w domu, wyszła po kapłana i zaprosiła go do

swojego mieszkania. Nie będziemy pukali do zamkniętych domów. Nie chodzi tutaj tylko o kurtuazję, ale o wyraźne zaproszenie

kapłana do swojego domu. Prosimy aby po zakończonej wizycie odprowadzić księdza do następnego domu lub mieszkania. Porządek

kolędy w tym tygodniu: 28 grudnia – czwartek, od godz. 8.30 – Chotycze, Kolonia Chotycze i Jeziory – 3 księży (wcześniej chodziło 4),

29 grudnia – piątek, od godz. 8.30 – Toporów 1 ksiądz, Świniarów 2 księży (wcześniej chodziło 3), 30 grudnia – sobota, od godz. 8.30

– Meszki 1 ksiądz, rozpocznie od domów, gdzie konieczne jest podwiezienie (wcześniej było 2 księży), ulica Białostocka – 2 księży.

Bardzo prosimy aby zadbać o podwiezienie kapłanów. Na wioskach, prosimy aby Radni Parafialni skoordynowali przejazdy na

koloniach. Życzymy, aby te święta dla wszystkich Parafian i Gości były pełne Bożego błogosławieństwa i wzajemnej miłości. Niech

Boża radość i miłość przedłużą się na kolejne dni naszego świętowania i naszej codzienności .
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